Prefeitura Municipal de Vinhedo
ESTADO DESAOPAULO

GABINETEDO PREFEITO

Decreto n.' 270 de 24 de novembro de 2020

Fixa o preço para execução dos serviços de capinação e limpeza dos terrenos
não ediHlcados no Município de Vinhedo.

JAIME CRUZ, Prefeito Municipal de Vinhedo, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, especialmente as contidas no artigo 4.' da Lei n.' 1.246, de 28 de dezembro de
1984

Decreta

Art. l.' Fica fixado em R$ 1,05 (um real e cinco centavos), o preço por m: para a
execução dos serviços de capinação e limpeza dos terrenos não edificados, situados no perímetro
urbano do Mtmicípio de Vinhedo, a partir do mês de janeiro de 202 1 .

Art. 2.' A Secretaria Municipal de Serviços fica responsável pela notificação e
execução do serviço e a Secretaria Municipal da Fazenda pelo lançamento, cobrança e controle,
obedecendo às normas de arrecadação.

Art. 3.' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos
a partir de I' dejaneiro de 2021.

Art. 4.' Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto n.' 323
de22 de novembro de2019.

de Vinhedo, aos vit ombro de

dois mil e vinte

Secretária MuniàjDêl da Fazenda

ü$hüd.,
esp. p/ Secreta\ia Municipal

de Governo
r\

7

anger
brio Municipal de

Paulo
Secret

Serviços

Publicado e Regiqtrado

bssandra Cristiha' ]!oecãio Melle

iretora dcLDepãítamento de Expediente

\

;tb Departamento de Expediente na data supra

#